МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«АМУРСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГПОАУ АТК)

П Р И К А З

40. /О. Лс49  №
г. Свободный

О зачислении обучающихся
в IT -Куб

В целях интеллектуального развития детей подростков в сфере
современных информационных и телекоммуникационных технологий:
п р и к а з ы в а ю :

1. С 10.10.2019 года организовать и начать работу по программе
«Подготовка к олимпиаде НТИ» в объёме 24 часа.

2. Зачислить обучающихся согласно списка в количестве 60 человек
(приложение 1).

Директор О.А. Кривцов

Приложение 1
Список

обучающихся, зачисленных по программе «Подготовка к олимпиаде НТИ»
№ п/п ФИО обучающегося

1 . Азеев Максим Романович
2. Аловердиева Алина Рамилевна
3. Афанасьева Виктория Александровна
4. Башанов Григорий Евгеньевич
5. Башкатов Егор Максимович
6. Белоусов Никита Александрович
7. Бондаренко Вадим Игоревич
8. Бородин Сергей Алексеевич
9. Важеркина Злата Денисовна
10. Гончаров Егор Анатольевич
11. Г Орлова Диана Михайловна
12. Горшкова Виктория Александровна
13. Губина Елизавета Евгеньевна
14. Гундарева Анна Матвеевна
15. Дёмин Иван Алексеевич
16. Довганик Артём Сергеевич
17. Довженко Элина Сергеевна
18. Д р озд ова  П олин а С ергеевн а
19. Егоров Даниил Андреевич
20. Ермолаева София Андреевна
21. Жугин Роман Андреевич
22. Зайнуллина Дарина Алмазовна
23. Зайцева Олеся Александровна
24. Зорина Мария Олеговна
25. Ирхина Варвара Антоновна
26. Кашина Ангелина Алексеевна
27. Киселёва Анастасия Сергеевна
28. Коженевски Владислав Денисович
29. Конон Мария Павловна
30. Корнеева Дарья Алексеевна
31. Корниенко Альбина Юрьевна
32. Кривцова Анна Александровна
33. Лотарева Вероника Данииловна
34. Люднова Ульяна Романовна
35. Мажуга Диана Вадимовна
36. Маркова Софья Евгеньевна
37. Маслов Денис Владимирович
38. Маслов Никита Владимирович
39. Медведева София Александровна
40. Мехедова Светлана Валерьевна

41. Микулич Олеся Андреевна
42. Михайлов Максим Андреевич
43. Можаров Артём Александрович
44. Морозова Валерия Сергеевна
45. Нечипуренко Вероника Владимировна
46. Павлей Мария Александровна
47. Пасечник Кира Сергеевна
48. Пенькова Екатерина Ильинична
49. Печкин Владимир Романович
50. Румянцев Иван Николаевич
51. Савастеев Никита Александрович
52. Семеняченко Савелий Алексеевич
53. Титоренко Ирина Алексеевна
54. Трубицына Алиса Матвеевна
55. Уваров Кирилл Витальевич
56. Файдуллин Камиль Саидович
57. Федорова Анна Дмитриевна
58. Филимонихина Дарья Михайловна
59. Филимонов Петр Викторович
60. Шаболтаева Инесса Александровна